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Niniejszy załącznik należy złożyć dopiero na wezwanie Zamawiającego (na podst. art. 26 ust. 2 Pzp)
Załącznik nr 8 do SIWZ
(pieczęć Wykonawcy)

WO.271.48.2018
WYKAZ USŁUG
WYKONANYCH W OKRESIE 3 OSTATNICH  LAT

[bookmark: _GoBack]w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „Usługi związane z zimowym utrzymaniem ulic i dróg gminnych oraz niektórych dróg powiatowych na terenie Gminy Czersk w sezonie zima 2018/2019”

Poniżej przedstawiam/-y doświadczenie, zgodnie z wymaganiami określonymi w SIWZ:
	


L.p.
	
Przedmiot usług

	
Nazwa  i adres 
Podmiotu, na rzecz którego usługi te zostały wykonane lub są wykonywane
	Wartość 
usług brutto wykonanych/wykonywanych przez Wykonawcę 
w PLN
	Czas
Wykonania/wykonywania

	
	
	
	
	początek
(dzień,
m-c, rok)
	koniec
(dzień, m-c, rok)

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	



	
	
	
	


	

	



	
	
	
	
	


W załączeniu dowody określające, że wyżej wymienione usługi zostały wykonane lub są wykonywane należycie,-  ........ szt. Jeżeli zabraknie miejsca na stronie, należy załączyć dodatkową stronę o takim samym układzie.


………………………………                                         ……………………………………
                  Miejsce i data 	                                                        Podpis (y) osób uprawnionych  do reprezentowania Wykonawcy

*) niewłaściwe skreślić

Jeżeli zabraknie miejsca na stronie, należy załączyć dodatkową stronę o takim samym układzie.

Zgodnie z art. 22a ust. 2 ustawy Pzp Wykonawca , który polega na zdolnościach innych podmiotach, musi udowodnić zamawiającemu, że realizując zamówienie, będzie dysponował niezbędnymi zasobami tych podmiotów, w szczególności przedstawiając zobowiązanie tych podmiotów do oddania mu do dyspozycji niezbędnych zasobów na potrzeby realizacji zamówienia.
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